
ESITO DELLE VOTAZIONI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI 

DELL’ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI LATINA PER IL 

TRIENNIO 2018-2020 

 

 

             VOTANTI N.271 

               

              SCHEDE VALIDE 

              ELEZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO N.266  

              ELEZIONE COLLEGIO DEI REVISORI  DEI CONTI  N. 251 

   

              SCHEDE BIANCHE 

              ELEZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO  N. 1 

              ELEZIONE COLLEGIO DEI REVISORI  DEI CONTI  N. 13 

  

               SCHEDE ANNULLATE  

               ELEZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO  N. 4 

               ELEZIONE COLLEGIO DEI REVISORI  DEI CONTI  N. 7    

 

               Hanno riportato voti per il Consiglio Direttivo i Dottori: 

 

ROBERTO  PENNACCHIO - 238 

LOREDANA ARENARE -227  

GIANCARLO GIANNANTONIO - 221 

ANGELO GRENGA -214  

FABRIZIO LATINI -213  

GIANCARLO MARCHIONNE-  211 

LUCA PACINI -199  

SIMONE SABATINO -203 

ANNA MARIA SPAZIANI TESTA -204 

GIOVANNI FARINA - 32 

PAOLO CATALANI -21  

FILIPPO CALDERAZZO  -13  

ANNA MARIA CARBONE – 4 

GIOVANNI CARLO ROSATO – 1 

DANIELA VERARDO -1 

 ALBERTO FANTI -  1 

FRANCESCA INTERDONATO -2  

TINA MARCUCCI – 1 

ANGELO CASSANDRA – 2 

GRAZIELLA MICHELETTI – 1 

LUCA MAGLIOZZI – 1 

MARTINA SILEO – 1 

VINCENZO GUALTIERI – 12  



GISA DE FELICE – 1 

MARIA TERESA GUALTIERI – 1 

MATTIA TRAVAGLIATI – 1 

ANTONELLA CALVANI – 5 

SALVATORE FARINA – 3 

CHIARA CATALANI – 1 

LUIGI PELLEGRINI – 1 

GIOCONDO MARCON – 1 

ALESSANDRA PIBIRI – 1 

MARIA TERESA AVVISATI – 2 

SILVIA PANETTA – 3 

VALENTINA ATTANASIO – 1 

VITTORIO POLIDORI – 1 

CESARE SPAZIANI – 2 

EMANUELA AVERSA - 1 

FEDERICA CENTRA – 1 

ANDREA MAGGIACOMO – 1 

FERMO FELICI – 1 

CLORINDA CAMPOREALE – 1 

RAFFAELE CALOGERO – 1 

CHIARA PIACENTE- 1 

MARIANNA MAZZEO – 1 

ALESSIO PENNACCHIO – 1 

MARIA ZURLO – 1 

FILIPPO PARISELLA – 1 

STEFANIA PATINI – 1 

FRANCESCO NENCINI – 1 

NICOLA MIGLIOZZI – 1 

FILIPPO CACCAVALE – 1 

LUCA MIGLIOZZI – 1 

ANGELO CASSANDRA – 2 

DANIELA VERARDO - 1 

 

             Revisori dei Conti effettivi i Dottori: 

 

FRANCESCA INTERDONATO -227 

MARIA ASSUNTA MARAGONI -218  

DANIELE TERENZIO -221 

MARIA CRISTINA ZARDO – 1 

GIANCARLO GIANNANTONIO -2 

SALVATORE FARINA – 1 

GIOVANNI FARINA – 5 

PAOLO CATALANI – 3 

FILIPPO CALDERAZZO – 5 



MATTIA TRAVAGLIATI – 1 

ROBERTO PENNACCHIO – 5 

MARIA TERESA GUALTIERI – 2 

REGGIO ALESSIA – 2 

EVELINA SASSI – 2 

SANDRA PORCARI – 1 

ANNALISA CALABRESI – 1 

MARIA GRAZIA DEL BONO – 1 

CESARE SPAZIANI – 1 

FERMO FELICI – 1 

ANTONELLA CALVANI – 1 

MARIA PERRINO – 1 

LOREDANA ARENARE – 1 

ANDREA MAGGIACOMO - 1 

 

 

     Revisore dei Conti supplente Dottori: 

 

MARIA CRISTINA ZARDO -222 

DANIELE TERENZIO – 1 

ANNA MARIA CARBONE – 1 

LORETTA RICCI – 1 

AMELIA FONTANA – 1 

ADA DEL VECCHIO – 1 

MIRIAM COSSU – 1 

FABRIZIO LATINI - 1 

 

 

 
 


